
 1 

   

ΑΔΑ: 

 

                   Να διατηρηθεί μέχρι: 

                    Βαθμός Ασφαλείας: 

                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

Μαρούσι ,                12-10-2012 

Βαθμός Προτερ.:   

Αριθ.Πρωτ.:             125035  /Δ2 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  A΄  (ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ) 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

email: t09pde1@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Ιουλία Ευσταθίου 

Τηλέφωνο: 210 3443657 

FAX: 210 3442867 

  

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 669 εκπαιδευτικών στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου από τον ενιαίο πίνακα προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών σχολικού έτους 

2012-2013. 

 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

I. Τις διατάξεις: 

του ν.1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει σήμερα 

του ν. 3027/02 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 152 τ. Α) 

του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/03 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄) 

του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/04 (ΦΕΚ 138/τ. Α΄)  

του άρθρου 17 του ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’) 

του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄)  

του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄)  

του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 

του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 

των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει σήμερα 

του άρθρου 39 του 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 

των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) 

του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

ΙΙ. την αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 Β’) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου»  

ΙΙΙ. την αριθμ. 80430/Δ2/13-07-2012 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και 

στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2012-2013, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 

(ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

IV. την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ. ΕΓΚΡ. 10/52/ΟΙΚ/18882/14-08-2012 απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της 

αριθμ. 33/2006 Π.Υ.Σ. 

V. την αριθμ.  102668/Δ2/07-09-2012 Υ.Α. κύρωσης των πινάκων προσωρινών αναπληρωτών Δ/θμιας 

εκπαίδευσης με προϋπηρεσία και χωρίς σχολικού έτους  2012-13. 

VI. τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό 

VII. τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 2 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

        Προσλαμβάνονται με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από τους κυρωθέντες 

πίνακες προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικοί κλάδων ΠΕ02.00, ΠΕ03.00, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και 

ΠΕ04.05, που περιλαμβάνονται στον συνημμένο πίνακα και οι οποίοι τοποθετούνται στις περιοχές των 

νομών που αναφέρονται αντίστοιχα στο όνομά τους, για να καλύψουν εκπαιδευτικές ανάγκες των σχολείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

       Οι προσλαμβανόμενοι προσωρινοί αναπληρωτές θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των 

Διευθύνσεων αυτών, ύστερα από πρόταση του οικείου Περιφερειακού Συμβουλίου, κατά προτεραιότητα σε 

κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2012-2013. 

Οι κατωτέρω οφείλουν να παρουσιασθούν στις Διευθύνσεις για ανάληψη υπηρεσίας από 15-10-2012 μέχρι 

και 17-10-2012. 

 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΧΑΤΖΗΛΕΥΤΕΡΗ-ΜΙΧΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΣΤΕΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Σάμου 

5 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κέρκυρας 

6 ΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αθήνας 

7 ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

9 ΤΣΙΠΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ημαθίας 

10 ΤΣΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

11 ΨΑΘΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Αρκαδίας 

12 ΛΑΝΔΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αχαιας 

13 ΜΠΑΣΚΟΥΡΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΚΙΚΙΛΙΝΤΖΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Χανίων 

16 ΒΑΪΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

17 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ02 Β-Γ΄ Φθιώτιδος 

18 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

19 ΠΥΡΠΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

20 ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

21 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ημαθίας 

22 ΠΕΤΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Αθήνας 

23 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Αθήνας 

24 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘ ΠΕ02 Β-Β΄ Αθήνας 

25 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

26 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αχαιας 

27 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Αθήνας 

28 ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

29 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

30 ΛΥΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

31 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ροδόπης 

32 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

33 ΣΠΑΝΑΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ροδόπης 

34 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αθήνας 

35 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ροδόπης 

36 ΖΗΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

37 ΣΤΑΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

38 ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

39 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

40 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 3 

41 ΚΑΝΔΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

42 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

43 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Χανίων 

44 ΦΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

45 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

46 ΜΠΕΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

47 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Κέρκυρας 

48 ΔΟΥΒΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αθήνας 

49 ΣΥΡΙΓΓΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

50 ΒΛΑΧΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

51 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Χανίων 

52 ΡΕΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

53 ΣΤΕΡΓΙΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δράμας 

54 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

55 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Καστοριάς 

56 ΜΠΕΝΤΖΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

57 ΓΑΪΤΑΝΤΖΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σερρών 

58 ΣΙΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αθήνας 

59 ΣΥΜΕΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

60 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

61 ΛΙΝΑΡΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

62 ΜΠΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

63 ΣΕΛΕΒΙΣΤΑ 

ΜΕΛΙΣΣΑ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

64 ΚΟΠΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αιτωλ/νίας 

65 ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

66 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

67 ΓΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πρέβεζας 

68 ΒΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Αθήνας 

69 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

70 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

71 ΚΑΚΙΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

72 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΑΥΙΔ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

73 ΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Φλώρινας 

74 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Χανίων 

75 ΜΗΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΚΤΟΡΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πρέβεζας 

76 ΡΟΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ροδόπης 

77 ΚΟΥΣΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αρκαδίας 

78 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

79 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

80 ΠΑΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χαλκιδικής 

81 ΚΥΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΝΑΣΤ ΠΕ02 Β-Β΄ Κέρκυρας 

82 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

83 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

84 ΚΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

85 ΣΠΑΝΟΡΡΗΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Κορινθίας 

86 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

87 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αιτωλ/νίας 

88 ΜΑΝΔΡΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΑΟΥΜ ΠΕ02 Β-Β΄ Ημαθίας 

89 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

90 ΧΗΡΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

91 ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δράμας 

92 ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

93 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ημαθίας 

94 ΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ημαθίας 

95 ΧΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

96 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

97 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 4 

98 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αχαιας 

99 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ02 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

100 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

101 ΑΓΑΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Β΄ Κέρκυρας 

102 ΤΣΑΚΙΛΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

103 ΝΤΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

104 ΔΟΥΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

105 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓIΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

106 ΦΟΥΔΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

107 ΚΑΡΑΝΔΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

108 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

109 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ροδόπης 

110 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

111 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

112 ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

113 ΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Καβάλας 

114 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αρτας 

115 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Καβάλας 

116 ΜΠΑΚΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

117 ΚΑΚΑΜΑΝΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πέλλας 

118 ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Καβάλας 

119 ΓΚΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

120 ΚΑΠΝΙΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

121 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

122 ΜΟΥΣΕΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

123 ΔΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Ηλείας 

124 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πέλλας 

125 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Α΄ Αρκαδίας 

126 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ροδόπης 

127 ΚΟΥΤΣΙΛΕΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

128 ΣΚΟΡΔYΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Χανίων 

129 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

130 ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

131 ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ροδόπης 

132 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αθήνας 

133 ΚΟΝΔΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λευκάδας 

134 ΑΜΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

135 ΑΓΝΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟ ΠΕ02 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

136 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

137 ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χαλκιδικής 

138 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

139 ΤΡΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πέλλας 

140 ΠΙΘΑΡΟΥΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝ ΠΕ02 Β-Β΄ Ρεθύμνου 

141 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

142 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

143 ΑΛΤΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πέλλας 

144 ΧΟΛΕΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

145 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ροδόπης 

146 ΚΟΤΣΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 Β-Α΄ Πειραιά 

147 ΤΣΙΝΤΣΙΦΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

148 ΝΤΡΕΛΙΑ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

149 ΞΗΜΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

150 ΠΑΡΑΣΧΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Σερρών 

151 ΣΙΔΕΡΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Χανίων 

152 ΛΑΠΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κοζάνης 

153 ΣΠΕΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αρτας 

154 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ  ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ζακύνθου 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 5 

155 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηλείας 

156 ΤΣΟΥΤΣΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Βοιωτίας 

157 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Δυτ. Αττικής 

158 ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ροδόπης 

159 ΒΕΛΗΖΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

160 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

161 ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ02 Β-Β΄ Δυτ. Αττικής 

162 ΣΤΥΜΟΝΙΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Φλώρινας 

163 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Λέσβου 

164 ΘΕΟΚΛΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ροδόπης 

165 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

166 ΜΠΑΛΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Δυτ. Αττικής 

167 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

168 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Φλωρινας 

169 ΜΠΕΝΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

170 ΛΑΖΑΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αργολίδας 

171 ΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πειραιά 

172 ΡΑΠΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Χανίων 

173 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Σερρών 

174 ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

175 ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-

ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ζακύνθου 

176 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αχαιας 

177 ΡΑΠΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Βοιωτίας 

178 ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

179 ΜΟΥΣΑΒΕΡΕ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αρτας 

180 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

181 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

182 ΛΕΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

183 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αργολίδας 

184 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

185 ΜΠΟΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κορινθίας 

186 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηλείας 

187 ΓΑΡΤΖΟΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Χανίων 

188 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Καβάλας 

189 ΣΤΑΥΡΟΥ  ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

190 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

191 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

192 ΚΟΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

193 ΣΟΥΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

194 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αργολίδας 

195 ΤΖΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

196 ΚΑΠΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

197 ΚΑΨΑΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Λακωνίας 

198 ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

199 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

200 ΛΙΑΝΟΥ ΔΙΡΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Βοιωτίας 

201 ΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ηλείας 

202 ΓΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κέρκυρας 

203 ΛΙΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

204 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

205 ΔΙΓΚΑ  ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Εβρου 

206 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝ ΠΕ02 Β-Α΄ Μεσσηνίας 

207 ΣΑΒΙΓΚΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

208 ΜΗΤΡΟΦΑΝΗ  ΑΓΑΘΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Βοιωτίας 

209 ΜΑΡΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αχαιας 

210 ΔΟΥΡΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ηλείας 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 6 

211 ΓΚΟΥΦΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πειραιά 

212 ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αρκαδίας 

213 ΓΑΡΔΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Φωκίδας 

214 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λασιθίου 

215 ΣΑΡΔΕΛΛΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ02 Β-Α΄ Αχαιας 

216 ΓΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πειραιά 

217 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

218 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

219 ΚΑΡΑΜΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Βοιωτίας 

220 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ02 Β-Β΄ Πειραιά 

221 ΒΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

222 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηλείας 

223 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Σερρών 

224 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

225 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗΣ ΑΔΑΜ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Σερρών 

226 

ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ-

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ02 Β-Γ΄ Ευβοίας 

227 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Σερρών 

228 ΔΑΧΛΥΘΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

229 ΚΑΠΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αργολίδας 

230 ΜΠΙΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πειραιά 

231 ΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤ ΠΕ02 Β-Α΄ Βοιωτίας 

232 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κορινθίας 

233 ΧΑΣΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

234 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Σερρών 

235 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ-ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

236 ΑΝΔΡΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λακωνίας 

237 ΚΑΡΑΜΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Βοιωτίας 

238 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Σερρών 

239 ΣΙΑΦΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ευβοίας 

240 ΜΠΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

241 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηλείας 

242 ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

243 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

244 ΡΟΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

245 ΣΤΡΑΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

246 ΦΛΕΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηλείας 

247 ΖΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Εβρου 

248 ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Βοιωτίας 

249 ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

250 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Χανίων 

251 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

252 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

253 ΜΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηλείας 

254 ΠΤΕΡΝΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Μεσσηνίας 

255 ΣΤΑΥΡΟΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

256 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Ευβοίας 

257 ΣΙΟΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Εβρου 

258 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Κορινθίας 

259 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Κυκλάδων 

260 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-

ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αργολίδας 

261 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Καβάλας 

262 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

263 ΑΡΓΥΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

264 ΝΑΣΙΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

265 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

266 ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 7 

267 ΤΣΑΠΚΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

268 ΜΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙ ΠΕ02 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

269 ΤΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

270 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

271 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

272 ΤΕΡΖΗ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

273 ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

274 ΓΙΩΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ευβοίας 

275 ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

276 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

277 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

278 ΤΖΕΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

279 ΠΑΛΗΟΜΠΕΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Λέσβου 

280 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

281 ΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πειραιά 

282 ΤΣΟΥΚΑΛΟΧΩΡΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

283 ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

284 ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

285 ΚΟΥΚΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

286 ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

287 ΓΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ζακύνθου 

288 ΤΗΛΗΓΑΔΑ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ-

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

289 ΛΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

290 ΜΠΟΥΖΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

291 ΓΩΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

292 ΑΝΔΡΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ02 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

293 ΠΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χανίων 

294 ΣΠΑΧΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

295 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

296 ΦΑΛΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

297 ΤΟΛΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

298 ΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Α΄ Αιτωλ/νίας 

299 ΛΙΤΣΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Λασιθίου 

300 ΜΗΛΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ζακύνθου 

301 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

302 ΚΙΤΣΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

303 ΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Α΄ Λασιθίου 

304 ΜΗΤΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

305 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

306 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πειραιά 

307 ΤΣΙΑΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Λασιθίου 

308 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Λασιθίου 

309 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

310 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Πειραιά 

311 ΚΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

312 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

313 ΣΕΡΓΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

314 ΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

315 ΤΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

316 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

317 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

318 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

319 ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

320 ΤΣΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

321 ΣΙΟΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 Β-Β΄ Λασιθίου 

322 ΓΑΖΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

323 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 8 

324 ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

325 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

326 ΚΟΥΚΟΥΔΑ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χανίων 

327 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔ ΠΕ02 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

328 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λασιθίου 

329 ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

330 ΚΩΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

331 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝ/Ν ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

332 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

333 ΧΡΥΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

334 ΣΑΡΑΜΠΑΣΙΝΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

335 ΜΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

336 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

337 ΖΑΒΙΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

338 ΝΤΟΚΟΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Αιτωλ/νίας 

339 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

340 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Πειραιά 

341 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αργολίδας 

342 ΑΝΤΥΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χανίων 

343 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

344 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

345 ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Αργολίδας 

346 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΚΑΛΛΗΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Φωκίδας 

347 ΣΚΑΜΑΓΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

348 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

349 ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤ ΠΕ02 Β-Β΄ Ζακύνθου 

350 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

351 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ02 Β-Γ΄ Χανίων 

352 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

353 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Λασιθίου 

354 ΜΠΟΣΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λασιθίου 

355 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

356 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ζακύνθου 

357 ΚΟΥΤΣΙΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

358 ΜΠΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

359 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

360 ΚΑΠΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

361 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

362 ΚΙΡΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κυκλάδων 

363 ΤΟΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

364 ΚΑΝΔΥΛΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ - 

ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

365 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

366 ΠΕΦΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κυκλάδων 

367 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

368 ΚΡΕΜΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

369 ΛΙΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

370 ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Ηρακλείου 

371 ΜΠΟΥΖΓΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

372 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

373 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

374 ΔΙΒΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

375 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ02 Β-Α΄ Σάμου 

376 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Γ΄ Σάμου 

377 ΝΤΑΒΑΡΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 Β-Γ΄ Λέσβου 

378 ΤΣΟΓΚΑΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

379 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΧΑΙΔΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

1 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Λάρισας 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 9 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

4 ΣΥΒΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 ΜΙΧΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Αθήνας 

6 ΦΑΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Αθήνας 

7 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Κέρκυρας 

8 ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Αθήνας 

9 ΠΛΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤ ΠΕ03 Β-Α΄ Κορινθίας 

10 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Λάρισας 

11 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

12 ΖΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Λάρισας 

13 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΚΥΡΑΣΤΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΤΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Φθιώτιδος 

15 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Αθήνας 

16 ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

17 ΚΟΚΚΟΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ευβοίας 

19 ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

20 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αχαιας 

21 ΤΣΑΠΡΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

23 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αχαιας 

24 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

25 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

26 ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

27 ΓΑΛΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

28 ΛΙΑΚΟΓΓΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

29 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Δυτ. Αττικής 

30 ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

31 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Κέρκυρας 

32 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

33 ΚΑΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

34 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ηρακλείου 

35 ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΣΩΦΡΩΝ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

36 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

37 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

38 ΛΙΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

39 ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ευβοίας 

40 ΛΙΑΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Βοιωτίας 

41 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Χανίων 

42 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

43 ΓΑΛΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αχαιας 

44 ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

45 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

46 ΖΕΝΕΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

47 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

48 ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ηρακλείου 

49 ΚΑΛΥΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

50 ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

51 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

52 ΛΟΪΖΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

53 ΜΠΕΡΖΕΛΕΑΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

54 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΡΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

55 ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Κοζάνης 

56 ΑΝΑΤΟΛΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

57 ΣΕΤΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

58 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

59 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ηρακλείου 

60 ΜΠΛΑΧΟΥΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Αιτωλ/νίας 

61 ΠΕΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ηλείας 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 10 

62 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

63 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Κοζάνης 

64 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ03 Β-Α΄ Ημαθίας 

65 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

66 ΝΤΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

67 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

68 ΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

69 ΣΙΩΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 Β-Β΄ Κοζάνης 

70 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Αιτωλ/νίας 

71 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

72 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛ ΠΕ03 Β-Γ΄ Γρεβενών 

73 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

74 ΠΑΪΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

75 ΟΞΟΥΖΗ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

76 ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Καβάλας 

77 ΤΣΟΥΠΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

78 ΜΠΑΔΗΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Ημαθίας 

79 ΡΕΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

80 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

81 ΜΑΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

82 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αρκαδίας 

83 ΨΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Πειραιά 

84 ΛΟΥΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

85 ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

86 ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αθήνας 

87 ΚΩΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

88 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κορινθίας 

89 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Λακωνίας 

90 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Μεσσηνίας 

91 ΠΑΝΑΓΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

92 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ηρακλείου 

93 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

94 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

95 ΜΙΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ03 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96 ΚΑΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Πειραιά 

97 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

98 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Σερρών 

99 ΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ03 Β-Α΄ Μεσσηνίας 

100 ΑΔΑΜΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

101 ΜΠΕΚΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ευβοίας 

102 ΜΠΕΓΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ηρακλείου 

103 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αχαιας 

104 ΚΟΥΤΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Ροδόπης 

105 ΜΗΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

106 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

107 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αχαιας 

108 ΠΙΣΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

109 ΣΥΚΑ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

110 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αχαιας 

111 ΚΟΛΙΟΒΕΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙ ΠΕ03 Β-Γ΄ Ευβοίας 

112 ΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Πειραιά 

113 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Καβάλας 

114 ΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

115 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

116 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Αχαιας 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 11 

117 ΡΟΥΣΣΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑ ΠΕ03 Β-Β΄ Πειραιά 

118 ΜΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κοζάνης 

119 ΡΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ ΠΕ03 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

120 ΤΣΙΤΩΝΑ ΓΙΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

121 ΣΚΑΡΤΣΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Ηλείας 

122 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

123 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Σάμου 

124 ΚΟΣΥΦΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

125 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Β-Β΄ Πειραιά 

126 ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Ευβοίας 

127 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ηρακλείου 

128 ΧΟΥΡΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

129 ΦΕΡΓΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Λέσβου 

130 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ03 Β-Μειονοτικά Σχολεία 

131 ΚΑΛΛΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Πειραιά 

132 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Β-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

133 ΓΡΟΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

134 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Φθιώτιδος 

135 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ 

ΧΡΥΣΟΘΕΑ-

ΑΡΤΕΜΙΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ03 Β-Γ΄ Λέσβου 

136 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

137 ΚΑΛΚΑΝΤΕΡΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ηρακλείου 

138 ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Κυκλάδων 

139 ΚΟΥΤΣΦΕΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

140 ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ ΒΑΡΔΟΥΗ ΑΛΜΠΕΡΤ ΠΕ03 Β-Β΄ Ηρακλείου 

141 ΑΜΑΞΗΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Σερρών 

142 ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

143 ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

144 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Ζακύνθου 

145 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Ευβοίας 

146 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Κυκλάδων 

147 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Λασιθίου 

148 ΛΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ζακύνθου 

149 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Ροδόπης 

150 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Λέσβου 

151 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Σάμου 

152 ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

153 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Ηρακλείου 

154 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

155 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Ευβοίας 

156 ΚΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

157 ΜΕΛΙΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Σερρών 

158 ΜΑΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 Β-Β΄ Ηρακλείου 

159 ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

160 ΜΠΙΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ03 Β-Β΄ Λέσβου 

161 ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

162 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Λέσβου 

163 ΣΩΜΑΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

164 ΜΑΚΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤ ΠΕ03 Β-Β΄ Λασιθίου 

165 ΒΟΥΤΣΚΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

166 ΣΜΕΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

167 ΑΥΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

168 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

169 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

170 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ03 Β-Α΄ Σάμου 

171 ΜΑΝΟ ΝΤΑΙΖΗ ΔΑΝΙΕΛ ΠΕ03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

172 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

173 ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 12 

174 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

175 ΧΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

176 ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Λέσβου 

177 ΣΙΔΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

178 ΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β-Γ΄ Σάμου 

1 ΚΡΟΥΜΠΟΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΜΠΡΑΕΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΖΕΚΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

4 ΚΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΚΥΡΙΑΤΣΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

6 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ημαθίας 

7 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

8 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

9 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 

11 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 ΒΙΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ρεθύμνου 

14 ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 

15 ΜΥΤΖΗΘΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

16 ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 

17 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

19 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

20 ΒΟΥΤΣΑΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 

21 ΚΟΝΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

22 ΣΔΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

23 ΤΕΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

25 ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Αθήνας 

26 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

27 ΔΑΒΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 

28 ΛΑΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 

29 ΘΩΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

30 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Αθήνας 

31 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 

32 ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Αθήνας 

33 ΒΑΪΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

34 ΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 

35 ΜΑΛΙΑΡΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

36 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

37 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Κέρκυρας 

38 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

39 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δράμας 

40 ΤΣΟΥΝΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Κορινθίας 

41 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Πειραιά 

42 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ευβοίας 

43 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

44 ΛΕΛΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Χαλκιδικής 

45 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ευβοίας 

46 ΚΟΥΤΧΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

47 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  ΠΕ04.01 Β-Β΄ Πρέβεζας 

48 ΜΑΛΙΑΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Λέσβου 

49 ΑΠΤΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Λέσβου 

50 ΨΥΧΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Λέσβου 

51 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Πειραιά 

52 ΜΙΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Πειραιά 

53 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΚΩΝ/Ν ΠΕ04.01 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

54 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Λακωνίας 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 13 

55 ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

56 ΛΥΜΑΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ευβοίας 

57 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

58 ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

59 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

60 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Εβρου 

61 ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

62 ΚΑΛΟΠΙΣΗΣ-ΛΟΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Α΄ Λακωνίας 

63 ΒΟΖΑΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Ζακύνθου 

64 ΚΟΛΙΓΚΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.01 Β-Β΄ Αρκαδίας 

65 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

66 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

67 ΛΙΑΚΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΜΗΛΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΚΑΤΑΓΗ ΑΛΙΚΗ ΖΩΗΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

4 ΜΠΙΧΤΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Αθήνας 

5 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Αθήνας 

7 ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

9 ΒΑΒΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΣΚΟΜΠΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Ευβοίας 

11 ΠΑΛΑΙΟΜΗΧΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΣΙΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.02 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

13 ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Σερρών 

14 ΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΚΩΣΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

16 ΚΑΓΙΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Α΄ Ηρακλείου 

17 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 Β-Γ΄ Λασιθίου 

18 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΡΑΣΙΜΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 Β-Δ΄ Μαγνησίας 

19 ΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

20 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

21 ΔΑΥΛΙΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ04.02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΘΕΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Ηρακλείου 

2 ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΜΗΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΖΟΛΩΤΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Κέρκυρας 

6 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

7 ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Γ΄ Λέσβου 

8 ΝΤΑΚΟΥ-ΖΑΜΠΛΑΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

9 ΠΑΓΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Πειραιά 

10 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Ημαθίας 

11 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Πειραιά 

12 ΚΑΡΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

13 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

14 ΚΟΤΣΕΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Πειραιά 

15 ΓΕΩΜΕΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Κορινθίας 

16 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 Β-Γ΄ Μεσσηνίας 

17 ΓΚΙΛΙΠΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αχαιας 

18 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Σερρών 

19 ΚΑΣΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αχαιας 

20 ΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.04 Β-Γ΄ Ηλείας 

21 ΨΑΡΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Ευβοίας 

22 ΜΠΑΓΙΩΡΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

23 ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

24 ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο



 14 

25 ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

1 ΓΑΙΤΑΝΗ ΠΡΑΞΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Ηρακλείου 

2 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Αθήνας 

4 ΚΩΤΙΤΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Αθήνας 

 

 

Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ :                   /     -10-2012 

 

 

 

                                                                                                        Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

               ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Εσωτερική Διανομή 

1.  Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

4. Γραφείο Ειδ. Γραμματέα 

5. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

6. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α’ 

7. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε. - Τμήμα Α’ 

8. Γραφείο Τύπου 

9. ΓΕΠΟ 

10. ΣΕΠΕΔ 

11. Δ/νση Λειτ/κής Ανάπτυξης Πληρ/κών Συστ/των 
 

ΑΔΑ: Β4369-37Ο


